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UUSI HYVÄÄ PÄIVÄÄ RENTOUTTAVA OMENAJUOMA TUO LEPOHETKEN ARKEEN 

Suosittu Hyvää Päivää ‐juomatuoteperhe kasvaa uudella, makuhermoja hemmottelevalla Hyvää 
Päivää  Rentouttavalla  omenajuomalla.    Uutuusjuoma  saa  makunsa  omenasta, 
vihreäteeuutteesta  sekä  luontaisista  aromeista  kuten  inkivääristä. Raikas  ja  kevyesti  hapokas 
juoma  sisältää  myös  Frantsilan  tilan  luomuyrttejä:  kauranversoa,  kamomillaa,  kanervaa, 
sitruunamelissaa ja kissanminttua.  

Hyvää  Päivää  Rentouttava  omenajuoma  on  kehitetty miellyttäviin  hetkiin,  jolloin 
haluaa  pysähtyä  hetkeksi  ja  rauhoittua  arjen  kiireen  keskellä.  Uutuusjuoma  on 
kylmänä  nautittuna  raikas  janon  sammuttaja,  mutta  sen  voi  myös  lämmittää 
herkulliseksi  iltapalaksi,  jolloin  inkivääri,  yrttien  sekoitus  ja  vihreä  tee  rauhoittavat 
miellyttävästi  kiireisen  päivän  jälkeen.  Hyvää  Päivää  Rentouttavan  omenajuoman 
makeutusaineena on käytetty  fruktoosia, mikä  tekee  juomasta pehmeän makuisen 
olematta  liian  makea.  Lasillinen  (250  ml)  sisältää  lisäksi  30  milligrammaa  C‐
vitamiinia, joka kattaa 38 % päivän saantisuosituksesta. 

Hyvää  Päivää  ‐juomat  ovat  kevyesti  kuplivia  hyvinvointijuomia,  jotka  sisältävät 
runsaasti  mehua.  Juomat  toimivat  janojuomana,  virkistäjinä  tai  maistuvina 
välipaloina,  ja  jokainen maku  sisältää eri  tavoin vaikuttavia ainesosia. Muita Hyvää 
Päivää  juomia ovat Hyvää Päivää Keventävä, Hyvää Päivää Tasapainottava  ja Hyvää 
Päivää  Virkistävä.  Uusi  Hyvää  Päivää  Rentouttava  omenajuoma  on  kaupoissa 
tammikuussa 2012. 

 
Talvipäivän rentouttava toti (tarjoiluehdotus) 

‐ Lämmitä kattilassa 2,5 dl (puoli pulloa) Hyvää Päivää 

Rentouttavaa omenajuomaa 

‐ Raasta lasiin pieni pala tuoretta inkivääriä 

‐ Lisää halutessasi lasiin vielä kanelitanko 

‐ Kaada lämmitetty Hyvää Päivää Rentouttava 

omenajuoma lasiin ja koristele omenanlohkolla 

Huurteisen kylmä janojuoma (tarjoiluehdotus) 

‐ Laita lasiin ½ dl jäämurskaa 

‐ Lisää joukkoon ripaus tuoretta minttua tai sitruunamelissaa  

‐ Kaada jäämurskan päälle Hyvää Päivää Rentouttavaa 

omenajuomaa 

‐ Koristele juoma tuoreilla mintunoksilla ja limenlohkolla 

 

 

Hyvää Päivää Rentouttava omenajuoma 

Ainekset: Vesi, fruktoosi, omenamehu tiivisteestä (10 %), hiilidioksidi, luontainen inkivääri‐ ja vihreä tee ‐aromi, luontaiset aromit, 

happamuudensäätöaine (sitruunahappo), vihreä tee ‐uute, yrttiuute (0,5 g/l): (kauranverso, kamomilla, kanerva, sitruunamelissa, 

kissanminttu), säilöntäaine (kaliumsorbaatti), C‐vitamiini, ohramallas ja safloriuute. 

Ravintosisältö per 100 ml (annos 250 ml) energiaa 130 kj / 30 kcal, proteiinia 0,1 g, hiilihydraatteja: 7,5 g, josta sokeria 7,4 g ja 

fruktoosia 6,9 g, rasvaa: 0 g, ravintokuitua: 0 g, Natriumia: 0 g, C‐vitamiinia 12 mg (15 % päivän saantisuosituksesta).   

Kuluttajatiedustelut:  kuluttajapalvelu@sff.fi     

Viestintä:     PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
    Eliisa Salminen, eliisa.salminen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

 
www.facebook.com/hyvaapaivaa 


